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Kolejne akcje pod hasłem „Trzeźwy poranek” prowadzone są regularnie przez iławską
policję. W ramach jej ostatniej edycji w miniony poniedziałek funkcjonariusze skontrolowali
ponad tysiąc kierujących!

W ten sposób na jeździe po alkoholu zostały złapane kolejne cztery osoby.

W poniedziałek (3.03.2025 r.) wcześnie rano policjanci ponownie wyjechali na drogi powiatu
iławskiego ze sprzętem pomiarowym. Cel: skontrolować jak najwięcej pojazdów. 

- Patrole działały na głównych ciągach
komunikacyjnych, ale też w miejscach mniej
uczęszczanych, gdzie niejednokrotnie dochodzi do



sytuacji niebezpiecznych - mówi asp. szt. Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji
w Iławie. - Podczas poniedziałkowej akcji
funkcjonariusze skontrolowali ponad tysiąc pojazdów.
W ten sposób ujawnili i wyeliminowali z ruchu
czterech kierujących, którzy wcześniej spożywali
alkohol - dodaje.

Pierwszy z kierujących został zatrzymany już po godzinie 6:00 na jednej z iławskich ulic.
Podczas czynności okazało się, że 53-latek kierował hondą, mając 0,3 promila alkoholu w
organizmie. 
Natomiast po godzinie 8:00 w gminie Lubawa policjanci zatrzymali do kontroli dwóch
rowerzystów. Jak ustalili funkcjonariusze, 57-latek kierował jednośladem, mając 0,7 promila,
natomiast 60-latek miał 0,9 promila. Obaj mężczyźni zostali ukarani mandatami po 2 500 zł
każdy. 
Z kolei po godzinie 9:00 policjanci zatrzymali do kontroli kierującego seatem. Okazało się, że
48-latek kierował samochodem, mając prawie pół promila alkoholu w organizmie. Mężczyzna
oświadczył policjantom, że wieczorem wypił dwa drinki, a rano przed kontrolą zjadł jabłko i
prawdopodobnie dlatego zapaliła się czerwona kontrolka. 
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- Kierującym pojazdami mechanicznymi zatrzymano
już uprawnienia do kierowania - mówi asp. szt. Joanna
Kwiatkowska.

Policja apeluje do kierowców o bezwzględną trzeźwość za kierownicą. I ponownie zapowiada:
takie akcje na szeroką skalę będą kontynuowane.
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Na podstawie informacji KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: KPP w Iławie.
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